
JÍZDNÍ ŘÁD PLES 2016:   PLATÍ POUZE VE DNECH 30. - 31. 1. 2016

KM - Tovačovského - Čedok 19:30 20:00

KM - Husovo Ŷáŵěstí 19:32 20:02

KM - Milíčovo Ŷáŵěstí 19:33 20:03 18:30

KM - KojetíŶská 19:34 20:04 18:45

KM - Lindovka 19:36 20:06 18:50

KM - KvětŶá zahrada 19:38 20:08 18:51

KM - Havlíčkova hyg. staŶiĐe 19:39 20:09 18:55

KM - Havlíčkova točŶa 19:40 20:10 19:00

KM – NeŵoĐŶiĐe, parkoviště 19:42 20:12 19:05

KM – ZaĐhar, škola 19:43 20:13 19:07

KM - Hřďitov 19:44 20:14 19:10

KM – VážaŶy, točŶa 19:46 20:16 19:15

KM – VážaŶy, hotel Hvězda 19:47 20:17

KM - Vrobelova 19:49 20:19

KM - Moravská 19:50 20:20 JízdŶí řád rozvozu dle liŶky č. 6:
KM - Kaufland 19:52 20:22 0:00 1:00 2:00

KM - Oskol 19:54 20:24

KM – Tovačovského, Čedok 19:55 20:25

JízdŶí řád svozu Ŷa liŶce: Přerov – HulíŶ - BílaŶy Jízd. řád rozvozu Ŷa liŶce: DK - Kotojedy SÚS -
HorŶí Zahrady/DolŶí Zahrady - Důŵ Kultury: TrávŶík - TrávŶické Zahrádky - Kvasice - 
Přerov - aut. Ŷádr. 18:55

BoĐhoř 19:00 KM - Dům Kultury 2:30

Vlkoš 19:03

Kyselovice 19:05

ŽalkoviĐe 19:10

Břest - ŵotorest 19:12

HulíŶ u Alďertu 19:15 19:45 JízdŶí řád rozvozu Ŷa liŶce: Důŵ Kultury - HorŶí 
HulíŶ - ĐelŶiĐe 19:16 19:46 Zahrady/DolŶí Zahrady - BílaŶy - HulíŶ - Přerov:
HulíŶ - TOS 19:17 19:47 KM - Dům Kultury 0:30 1:30 2:30 3:30

HulíŶ - ČD 19:20 19:50 sŵěr HulíŶ, Přerov přes přes přes HorŶí
HulíŶ - u podjezdu 19:21 19:51 HorŶí DolŶí DolŶí Zahrady

HulíŶ - Ŷáŵěstí 19:22 19:52 Zahrady Zahrady Zahrady točŶa
BílaŶy – restauraĐe 19:24 19:54 HulíŶ HulíŶ HulíŶ
KM - HorŶí Zahrady točŶa 19:30 Přerov
KM - HorŶí Zahr. - u Náďělků 19:31

KM - HorŶí Zahrady - VčelíŶ 19:32

KM - HorŶí Zahrady - oďĐhod 19:33

KM - u Palu 19:34

KM - DolŶí Zahrady Řeŵpo 19:57

KM - tržiště 19:58

KM - aut. n. MHD zast. linky 1 19:59

KM - Tovačovského - Čedok 19:35 20:00

Tluŵačov - Otrokovice - ZlíŶ:

Tluŵačov - hřeďčíŶ
Tluŵačov - pošta
KvasiĐe - aut. Ŷádr.
TrávŶiĐké Zahrádky, točŶa
TrávŶík, dolŶí
TrávŶík, horŶí

JízdŶí řád svozu dle liŶky č. 6:

KM - Tovačovského

JízdŶí řád svozu Ŷa liŶce: ZlíŶ - Otrokovice -
Tluŵačov - Kvasice - TrávŶické Zahrádky - 
TrávŶík - Kotojedy, SÚS - Důŵ Kultury
ZlíŶ - Ŷáŵ. PráĐe
Otrokovice - Billa

Kotojedy, SÚS
Důŵ Kultury

Svoz a rozvoz zajišťuje firma Magic Bus, s.r.o. www.magicbus.cz


